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Styrelsen har 2011 fortsatt arbetat efter en tydlig arbetsfördelning för att sprida 
arbetsbelastningen. Detta har inneburit att styrelsen arbete har fortskridit relativt smidigt 
under året. Protokoll, agendor och ekonomiska rapporter har kontinuerligt publicerats på 
hemsidan under året. Styrelsen har under året haft regelbundna möten vid 7 tillfällen. 
 
Hemsidan  
Ett arbete sattes i gång för att förnya klubbens hemsida 2010. Efter hårt jobb av flera av 
klubbens medlemmar lanserades under hösten en ny hemsida med förbättrat utseende och 
funktion. Klubbens hemsida har tidigare haft en viktig roll i att informera och rekrytera 
medlemmar och vi hoppas att den nya hemsidan ska försätta bidra till detta.  

  
Elitsatsning 
Tidigare år har klubben haft en elitsatsning med där ett antal av klubbens elitcyklister 
ersattes ekonomiskt för startavgifter, resor samt boende vid ett antal utvalda tävlingar. 
Denna satsning fortsatte även under 2011. Elitcyklisterna hade även vid flera av 
tävlingarna support från flera av klubbens medlemmar vilket var mycket uppskattat. 
Syftet med satsningen har varit att stimulera ett ökat tävlande samt att se till att klubbens 
cyklister inte fann det nödvändigt att byta klubb på grund av ekonomiska anledningar för 
att kunna fortsätta sin elitsatsning. Elitlaget satsade framförallt på att nå framgångar vid 
ett urval av tävlingar och lyckades som bäst med en fin tredjeplats på Falkenloppet. 
Styrelsen har under hösten intensifierat arbetet med elitsatsningen och satsat på att utöka 
stödet till de tävlande cyklisterna och hoppas att framgångarna ska bli ännu fler 2012.  

 
  

Träningar och säkerhet 
Organiserade träningar genomfördes fortsatt på tisdagar, torsdagar samt på helgerna. Ett 
månadsvis träningsschema publicerade i förväg på hemsidan. Träningarna på tisdagarna 
var som vanligt välbesökta men även torsdagarna var oftast väldigt uppskattade. Tyvärr 
så var deltagandet vid klubbmästerskapet ibland lågt, anledningen till detta tros vara att 
antalet deltävlingar varit väl högt. Under 2012 hoppas styrelsen att förändringar i 
upplägget av mästerskapet ska öka deltagandet och prestigen i mästerskapet igen. 



Klubben fortsatte med att aktivt under året med öka säkerheten vid träningarna, tyvärr så 
dock inträffade några olyckor vid våra träningar även i år, vilket visar att vi måste 
fortsätta jobba med säkerhetsaspekten. Vi vill fortsatt påpeka hur viktigt det är att alla 
deltagare vid klubbens träningar försäkrar både sig själv och sina ägodelar då klubben ej 
kan ta något försäkringsansvar samt att medlemmarna läser igenom och följer säkerhets- 
dogman. 

  
  

Tävlingar och arrangemang. 
Årets första arrangemang var ESDUU i Finnboda. Björn Gustafsson var tävlingsledare 
och genomförde tillsammans med flera funktionärer en lyckad tävling. Formatet var i år 
enl. ”sista tröjan-ut”, vilket gjorde tävlingen fartfylld och spännande.    

  
Luma GP genomfördes i juni som vanligt. Genom ett stort arbete av ett flertal av 
klubbens medlemmar och med Friedrich Eltester som tävlingsledare blev arrangemanget 
mycket lyckat. Tävlingen hade i år dam- och juniorcups status. Detta år klarade sig 
tävlingen relativt bra från olyckor. Banan var i år delvis förändrad med en förlängning 
längs med kajen. Arrangemanget gav klubben ett överskott.  

    
Under hösten planerades en sedvanlig avslutningsmiddag för klubbens medlemmar. 
Tyvärr var intresset för lågt för att kunna genomföra middagen.  
 
Sponsorer och kläder: 
Designen och leverantör på tävlingskläderna behölls från tidigare år, enbart 
sponsorloggorna byttes ut. Betalning och logistik runt klädbeställningen sköttes 
tillsammans med klubbens samarbetspartner Cycle corner i Hammarby sjöstad. 

Under året har ett aktivt arbete bedrivits för att tillföra klubben nya sponsorer för en 
möjlig fortsatt elitsatsning. Efter gott arbete av framför allt C-J Paulin lyckades vi knyta 
till sig en ny sponsor i klädföretaget J.Lindeberg, vilket gjort att vi kunnat fortsätta, och 
utöka elitsatsningen. Samarbetet med sponsorn har varit bra och kommer att stärkas 
under kommande år vilket kommer bli mer synligt för klubbens medlemmar.     

  
Till sist vill Styrelsen uppmärksamma och tacka alla av klubbens medlemmar som har 
hjälpt till och lagt ned tid som tränare, organiserat tävlingar samt ställt upp som 
funktionärer vid olika arrangemang under året.  
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